АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.09.2017 г.                                                                                             № 1008

 О признании утратившим силу постановление
 администрации города Оби Новосибирской
области от 29.03.2012 № 244 «О комиссии
по рассмотрению и  согласованию
представлений (ходатайств) на награждение
знаком отличия «За материнскую доблесть»

		          В соответствии с Федеральным закон  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава муниципального образования города Оби принятым решением первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской  области  первого созыва от 18 декабря 2002 года № 7, закона Новосибирской области от 27.12.2002 г. № 85-ОЗ "О наградах Новосибирской области" и в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.03.2012 № 244 «О комиссии по рассмотрению и  согласованию представлений (ходатайств) на награждение знаком отличия «За материнскую доблесть» и постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.11.2015 №1189 « О внесении изменений в постановление  администрации города Оби от 29.03.2012 № 244 «О комиссии по рассмотрению и согласованию представлений (ходатайств)на награждение знаком отличия «За материнскую доблесть».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
       3.  Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы администрации С.В. Смородову.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                    А.А. Мозжерин